

Lillrajan



3 st grillplatser finns vackert belägna vid Lillrajan strand. vid varje grillplats finns ett timrat vindskydd, samt en betongring att elda i. Vid 2 av grillplatserna finns även ett torrdass.

I september släpps 120 kg 3 somriga öringar ut i Lillrajan. De har då en vikt på ca 4 hg.



Vid Lillrajan strand har föreningen även ett romkläckeri. Vi har jobbat under 2 säsonger nu att åter ta romkläckeriet i drift. För att få bäst ekonomi i egen uppfodning av fisk, köper vi därför ögonprickad rom av uppfödare. Vi använder oss främst av Sandsele fiskodling och Lycksele fiskodling. Öringen sätter vi sedan ut i våra vatten.

Vid Lillrajan utlopp har en väg ställts i ordning så att man kan sjösätta medhavd båt. För att hålla ner gäddbeståndet sätts 5 st. gäddryssjor ut under sommarhalvåret.

Västerhundsjön



Är en vackert belägen sjö där det finns öring, sik och abborre. Där vägen slutar vid sjöns strand finns en grillplats med vindskydd och torrdass. Det är även ordnat en ramp för sjösättning av båtar. Föreningen sätter ut fisk där när det finns behov. Västerhundsjön har ett bra naturligt bestånd, men Rajastrands FVO sätter in öring för att störa balansen i sjön och göra öringen mer huggvillig.

Saxälven

Flottledsrestaurering av Saxälven färdigställdes 1995. Följande 3 år sattes totalt fiskeförbud. Det har de senaste åren visat sig att åtgärderna haft god effekt då fångster av både öring och harr visar att fisken trivs bättre i älven. Från lillrajans utlopp till Lillånäsvägen gäller fiskeförbud.

Ett biotopvårdsprojekt har påbörjats under 2005 och färdigställdes 2008. Ni kan läsa mer om detta under följande länk:

[Artikel](#)



Redan 1994 började föreningen bearbeta Korsselbränna AB för att få till stånd en fiskvandringssväg vid lillrajans utlopp. Efter flera års slitsamt arbete kunde fiskvandringssvägen invigas sommaren 2002. Nu kan öring och harr vandra fritt liksom de gjorde före 1960 innan vattenregleringen.

Lillåsystemet

Detta är ett oreglerat vattensystem med fyra sjöar som förbinds med en bra fiskeå som heter lillån.

Hela åsträckan från Åsjön till Grundsjön har flottledsrestaurerats och lekgrus har lagts ut med helikopter.



Stora trappbergssjön är en av de vackra sjöarna i lillåsystemet. Där har föreningen en fin liten fiskekoja som kallas Storsjökojan. Det finns mer att läsa om den här på hemsidan. Vi har även en båt för uthyrning som ligger vid sjön, nedanför Storsjökojan.

Bäckar



Kommunens fiskeriansvarige, Jörgen Sikström, har varit till stor hjälp när det gäller inventering samt idéer till utveckling av det fiskevårdande arbetet. Elfisket har visat att vi har ett flertal bäckar som idag inrymmer ett rikt bestånd av uppväxande öring. Det fortsatta fiskevårdande arbetet kommer att satsas på restaurering av samtliga bäckar som kan ha förutsättningar att fungera som barnkammare för öring- och harrungar.

Råbäcken har restaurerats och samtliga trummor är utbytta till halvtrummor. Lekgrus har lagts ut med helikopter.

Holmsjöbäcken fick en lekrestaurering hösten 2018 i samband med att dammförstärkningen utfördes på Stor-Rajadammen. Lekgrus lades ut och förhoppningsvis så har vi skapat en bra miljö där för att öringen ska frodas.

Vinterfiske

Vinterfisket består av både sjöar och tjärnar. Röding från det egna kläckeriet har satts in i Djuptjärn och Västertjärn. Vinterfisket passar bra för både stora och små som för unga och gamla. Vi sätter numera årligen in 120kg fångstfärdig röding i Djuptjärn. Rajastrands skoterklubb har bra preparerade och markerade skoterleder till de flesta fiskvattnen inom området.

